
  Číslo smlouvy objednatele:  

 Číslo smlouvy zhotovitele: 51 034 

„Propojení Havířova s cyklotrasou č. 10“ 1 

 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo  
 

uzavřený mezi smluvními stranami podle ust. § 2586 a násl. a § 2430 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

 

 

SMLUVNÍ STRANY 

 

1. Svazek měst a obcí okresu Karviná  
se sídlem Poštovní 615, 733 01 Karviná-Fryštát 

 Zastoupený:  Ing. Janem Lipnerem, předsedou představenstva 

   Ing. Lukášem Raszykem, členem představenstva 

 IČ:      75066611 

 DIČ:     neplátce DPH 

 Bankovní spojení:     

       č. účtu:  

 Osoby oprávněné jednat 

 Ve věcech technických:    

 telefon      

 e-mail      

  

 dále jen objednatel 

 

 

 

2. Projekt 2010 s.r.o. 
se sídlem Ruská 398/43, 703 00 Ostrava – Vítkovice 

 Zastoupen ve věcech smluvních: Ing. Lukáš Madry, ředitel společnosti 

  Mgr. Ing. Ivana Mutinová, ekonomický manažer  

 Zastoupen ve věcech technických: Ing. Bohumír Michal, vedoucí projektant 

 IČO:   48391531 

 DIČ:   CZ48391531  

 Bankovní spojení:   

 Číslo účtu:    

 Zapsán v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 6148. 

 

 dále jen zhotovitel 
 

 

Článek 3 

DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ 

 

1. Tímto dodatkem se mění článek 3 - Doba a místo plnění následovně: 

 

DÚR+DSP ve fázi podané žádosti o vydání společného povolení stavby do 15.12.2022. 

 

2. Ostatní části článku 3 - Doba a místo plnění zůstávají beze změn. 

 

 



  

„Propojení Havířova s cyklotrasou č. 10“ 2 

Článek 4 

CENA DÍLA 

 

1. Tímto dodatkem se mění článek 4 - Cena díla následovně: 

 

 

Původní cena díla: 

 

Trasa B Cena v Kč bez DPH DPH Cena v Kč včetně DPH 

Cena celkem    

Geodetické zaměření 280 000,- 58 800,- 338 800,- 

DÚR 620 000,- 130 200,- 750 200,- 

IIČ k vydání ÚR 35 000,- 7 350,- 42 350,- 

DSP 140 000,- 29 400,- 169 400,- 

IIČ k vydání SP 30 000,- 6 300,- 36 300,- 

Majetkoprávní úkony 130 000,- 27 300,- 157 300,- 

 

 

Trasa D Cena v Kč bez DPH DPH Cena v Kč včetně DPH 

Cena celkem    

Geodetické zaměření 70 000,- 14 700,- 84 700,- 

DÚR 200 000,- 42 000,- 242 000,- 

IIČ k vydání ÚR 30 000,- 6 300,- 36 300,- 

DSP 100 000,- 21 000,- 121 000,- 

IIČ k vydání SP 20 000,- 4 200,- 24 200,- 

Majetkoprávní úkony 40 000,- 8 400,- 48 400,- 

 

 

Nová cena díla: 

 

Trasa B+D Cena v Kč bez DPH DPH Cena v Kč včetně DPH 

Geodetické zaměření 431 230,- 90 558,30 521 788,30 

DÚR+DSP 1 182 770,- 248 381,70 1 431 151,70 

IIČ k vydání SPS 163 000,- 34 230,-            197 230,-    

Majetkoprávní úkony 218 000,- 45 780,-           263 780,- 

Cena celkem 1 995 000,-   418 950,-         2 413 950,- 

 

 

2. Ostatní části článku 4 - Cena díla zůstávají beze změn. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

„Propojení Havířova s cyklotrasou č. 10“ 3 

 

Článek 11 

ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ 

 

1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají v platnosti beze změn. 

2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží jedno a stává  

      se nedílnou součástí smlouvy o dílo. 

3. Tento dodatek nabývá platnosti i účinnosti podpisem zástupců obou smluvních stran. 

 

 

V Karviné dne: 29. 3. 2022     V Ostravě dne:  

 

 

 

 

 

 

…………………………………………..   ……………………………..              

Ing. Jan Lipner        Ing. Lukáš Razsyk            Ing. Lukáš Madry 

     předseda                        člen                           ředitel společnosti  

představenstva           představenstva  

 


